Mehr Produkte finden Sie

in unserem Katalog!
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FINNHAUS
Art.-Nr. 680 370 WOLFF
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DIMENSIONEN

Bohlenstarke

Innenmal

Sockelmaf

Gesamtmal

Grundflache

Rauminhalt

Seitenwandhéhe v/h

: Dachuberstand

vorne/seitlich/hinten
Dachneigung
Dachflache

Dachbretter

28 mm

228 x 181 cm
444 x187 cm
480 x 232 cm
83 m?

193 mé

252/233 cm

25/2314/225 cm
5o
1,1 m?

15 mm

TUREN & FENSTER

Doppeltur
(Strukturglas)
1Fenster zum
Offnen (Strukturglas)

138 x 189 cm

80 x 40 cm

VERPACKUNG

PaketmaR
Paket 1

Gesamtgewicht

281x112x 84 cm
685 kg

ZUBEHOR

FuBboden-Set
Rampe

3 Rollen Dichtungsbahnen

Dachrinne
Kunststoff

Alu bis 600 cm
mit 1 Fallrohr

WPC-Trend B+ mit Lounge
WPC-Hohlkammerprofil
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ise finden Sie in der Preisliste bder unter:
www.finnhaus.de/downloads.php
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Alle Preise sind empfohlene Verkaufspreise inklusive der gesetzlichen MwSt.
Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.
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